
HARUYAMA NEWS                   2012年 10月 19日 

お客様各位 

はるやま商事株式会社 

 

P.S.FA×DAIMARU 就活セミナー開催！！ 

11月 3日(土・祝) 

大丸梅田店 10 階特設会場 
 

平素は「P.S.FA」をご愛顧賜わり誠にありがとうございます。 

  

 このたび、P.S.FAは大丸梅田店にて、就活セミナーを開催いたします。 

当日は就活スーツの「着こなし方」から心構えにいたるまで、就活生にとってモチベ

ーションアップにつながる内容を約 1時間にわたって、2回実施いたします。 

 皆様の参加を心よりお待ち申し上げます。 

  

※なお、会場の定員が限られていますので、セミナー参加ご希望の方は下記 P.S.FA 

Platinum大丸梅田店へお問い合わせいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

―記― 

日 時： 2012年 11月 3日(土・祝)  

      第１回 午後２時～ 

      第２回 午後４時～  

※各セミナーは約１時間を予定しています 

場 所： 大丸梅田店１０階特設会場 

内 容： 就活セミナー 

講 師： はるやま商事株式会社 法人部 加藤晃利 

以上 

   

■本セミナーに関するお問い合わせ先■ 

P.S.FA Platinum 大丸梅田店 8階 

直通電話：06-6346-0075 


